
 

Švenčionių rajono savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 

4 priedas  

 

__________________________________________________________________________ 

(fizinio asmens vardas, pavardė/ juridinio asmens pavadinimas) 

 

Asmens gimimo data/įmonės kodas ______________________________________   

Vietinės rinkliavos mokėtojo kodas  _____________________________________ 

Gyvenamosios vietos/buveinės adresas:      

       

       

        

 

Telefonas___________________________, el. paštas ________________________________ 

 

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos  

Mokesčių ir turto skyriui 

PRAŠYMAS  

PATIKSLINTI VIETINĖS RINKLIAVOS ĮMOKĄ  

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTO NENAUDOJIMO 
202__ m. ________________mėn. ___d. 

Švenčionys 

 

1. Prašau patikslinti Vietinės rinkliavos įmokos dydį už     

    laikotarpį (nurodyti metų ketvirčius ir datas), 

kadangi mano valdomas nekilnojamojo turto objektas - ___________________________________ 

(nurodyti NT registre įregistruoto nekilnojamojo turto objekto paskirtį), kurio bendras plotas - 

_________ (nurodyti NT registre įregistruoto nekilnojamojo turto objekto bendrą plotą, kv. m.), 

kuris yra -

_____________________________________________________________________(nurodyti 

nekilnojamojo turto objekto buvimo adresą), buvo nenaudojamas ne trumpesniu kaip vieno metų 

ketvirčio laikotarpiu.  

 

PRIDEDAMA:  

1. ________________________________________________________________________ 

(Elektros tiekėjo išduota pažyma apie nekilnojamojo turto objekte 

sunaudotą elektros energijos kiekį už laikotarpį, kuomet nekilnojamojo turto objektas buvo 

nenaudojamas ar tinkamai patvirtinta jos kopija, arba 

nekilnojamojo turto objekto buvimo vietos seniūnijos seniūno pažyma, 

įrodanti nekilnojamojo turto objekto nenaudojimą, ar tinkamai patvirtintą jos kopiją) 

2. ________________________________________________________________________  

(Kiti faktines nekilnojamojo turto nenaudojimo aplinkybes pagrindžiantys dokumentai arba 

tinkamai patvirtintos jų kopijos) 

 

__________________________________________   ___________     ______________________  

(Pareigos, kai pasirašo juridinio asmens atstovas)         (parašas)                (vardas, pavardė)  

 

Prašymą priėmė:                                                               _______________________________ 

(pareigos, parašas, vardas, pavardė) 

 

Įmoką perskaičiavo:                                                        ________________________________ 

(pareigos, parašas, vardas, pavardė) 



____________________________ 


